

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001/2022

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.4.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO:

52912493

IČO DPH:

SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 26, Lipany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

120 651,45

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

120 651,45

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 120 651,45

24 130,29

Cena s DPH

v

EUR

144 781,74

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001/2022

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 2

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		120 651,45	144 781,74
01	SO 01 - HYGIENICKÉ CENTRUM	114 738,29	137 685,95
02	SO 02 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA	1 769,07	2 122,88
03	SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	2 101,21	2 521,45
04	SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	2 042,88	2 451,46
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 651,45	144 781,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - SO 01 - HYGIENICKÉ CENTRUM

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 26, Lipany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

114 738,29

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

114 738,29

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 114 738,29

22 947,66

Cena s DPH

v EUR

137 685,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - SO 01 - HYGIENICKÉ CENTRUM

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	114 738,29
HSV - Práce a dodávky HSV	36 978,82
1 - Zemné práce	1 070,45
2 - Zakladanie	5 956,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 970,23
4 - Vodorovné konštrukcie	2 239,40
5 - Komunikácie	1 540,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 002,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 198,98
PSV - Práce a dodávky PSV	68 737,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	813,25
713 - Izolácie tepelné	3 496,63
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	12 374,88
723 - Zdravotechnika - plynovod	3 971,55
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	13 733,61
762 - Konštrukcie tesárske	8 986,11
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 368,40
764 - Konštrukcie klampiarske	4 912,44
766 - Konštrukcie stolárske	1 156,96
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 250,00
771 - Podlahy z dlaždíc	1 916,52
775 - Podlahy vlysové a parketové	105,86
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 696,90
784 - Dokončovacie práce - maľby	953,99
M - Práce a dodávky M	9 022,37
21-M - Elektromontáže	9 022,37

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 738,29

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - SO 01 - HYGIENICKÉ CENTRUM

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV
Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Projektant: Michal Petrik-STAV-PET, Tajovsk
Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 738,292

HSV - Práce a dodávky HSV

36 978,821

1 - Zemné práce

1 070,445

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	24,900	1,220	30,378
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,850	36,670	544,550
3	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,850	10,370	153,995
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,200	1,890	21,168
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,200	3,880	43,456
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11,200	2,240	25,088
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,600	0,870	30,972
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	86,300	0,500	43,150
9	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	66,800	2,660	177,688

2 - Zakladanie

5 956,752

23	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	8,900	106,870	951,143
21	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,900	19,030	207,427
22	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,900	5,720	62,348
24	K	273361221	Výstuž základových dosiek z ocele 10216	t	0,750	2 665,820	1 999,365
12	K	274271303	Murivo základových pásov 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 25 cm	m3	2,250	204,670	460,508
11	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	14,850	98,850	1 467,923
13	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,360	2 244,550	808,038

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

9 970,228

15	K	312273550	Murivo výplňové z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,malto hr.250 P4-500	m3	26,500	253,760	6 724,640
29	K	317165121	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2,000	34,840	69,680
30	K	317165123	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	42,000	84,000
31	K	317165301	Nenosný preklad šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	31,900	95,700
16	K	342272152	Murovanie priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,malto hr.100, P2-500	m2	31,200	10,110	315,432
17	M	5953100118	presná tvárnica priečková P2-500, rozmer 100x249x599	ks	210,000	2,900	609,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	342272154	Murovanie priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst., maltu hr.150, P2-500	m2	55,600	10,710	595,476
19	M	5953100115	presná tvárnica priečková P2-500, rozmer 150x249x599	ks	370,000	3,990	1 476,300

4 - Vodorovné konštrukcie

2 239,395

32	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,650	128,900	341,585
33	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,600	12,910	291,766
34	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,600	4,210	95,146
35	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,389	2 661,670	1 035,390
10	K	451541111	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	m3	9,750	48,770	475,508

5 - Komunikácie

1 540,955

105	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	37,400	2,250	84,150
106	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	37,400	6,450	241,230
107	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	37,400	15,100	564,740
108	M	5921950100	Betónová dlažby hr. 60 mm	m2	41,140	15,820	650,835

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 002,069

40	K	612467187	Vnútorná omietka stien miešaná a nanášanie strojné, hr. 10 mm	m2	212,000	8,800	1 865,600
41	K	622464122	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	102,600	15,040	1 543,104
42	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	6,900	25,650	176,985
43	K	622491308	Náter fasádny tekutý podkladný	m2	109,500	2,410	263,895
44	K	625250151	Zateplenie vencov hr. 30 mm, systém XPS	m2	8,500	29,020	246,670
45	K	625250156	Zateplenie základov hr. 100 mm, systém XPS	m2	20,400	54,900	1 119,960
46	K	625260021	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	102,600	55,510	5 695,326
47	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,980	141,560	421,849
48	K	631319165	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 12/15 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,980	14,510	43,240
49	K	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,980	15,920	47,442
50	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,436	4 154,720	1 811,458
51	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	55,220	386,540
52	M	5533190000	Zárubeň ocelová CgU 60x197	ks	3,000	40,000	120,000
53	M	5533194200	Zárubeň ocelová CgU 70x197	ks	1,000	50,000	50,000
54	M	5533198700	Zárubeň ocelová CgU 90x197	ks	3,000	70,000	210,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 198,977

109	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	43,300	5,519	238,973
110	M	5921745100	Obrubník parkový 100x20x5 cm	ks	44,000	2,777	122,188
111	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,700	98,972	69,280
55	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,000	2,760	303,600
56	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,000	1,610	177,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,000	1,790	196,900
57	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	203,600	4,940	1 005,784
59	K	952901110	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	44,120	1,930	85,152

PSV - Práce a dodávky PSV

68 737,102

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

813,245

60	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	60,200	0,280	16,856
62	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,018	2 139,250	38,507
63	K	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	60,200	5,500	331,100
64	M	6283310000	Pás ťažký asfaltový	m2	69,230	5,930	410,534
65	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,681	2,860	16,248

713 - Izolácie tepelné

3 496,630

66	K	713112121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	96,240	4,920	473,501
67	M	6314153470	Izolácia zo sklenej minerálnej vlny hrúbky 220mm	m2	49,082	22,000	1 079,804
68	M	6314153390	Izolácia zo sklenej minerálnej vlny hrúbky 200mm	m2	49,082	26,400	1 295,765
69	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	48,120	2,180	104,902
70	M	2837653420	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	98,165	5,130	503,586
71	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	27,323	1,430	39,072

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

12 374,880

73	K	721100902	ZTI - vodovod a kanalizácia	sub	1,000	12 374,880	12 374,880
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	------------	------------

723 - Zdravotechnika - plynovod

3 971,550

75	K	723100104	Plynoinštalácia	sub	1,000	3 971,550	3 971,550
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

13 733,610

74	K	731119504	Ústredné kúrenie	súb.	1,000	13 733,610	13 733,610
----	---	-----------	------------------	------	-------	------------	------------

762 - Konštrukcie tesárske

8 986,110

36	K	762822130	Montáž stropníc z hnaného reziva	m	58,300	13,200	769,560
37	M	6051042600	drevený trám	m3	1,539	450,000	692,550
103	K	7628231111	Montáž krovu + latovania + spojovací materiál	m2	96,200	45,000	4 329,000
104	M	6051010000	Rezivo krovu	m3	7,100	450,000	3 195,000

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 368,400

38	K	763138412	Podhľad SDK RF 2x15mm	m2	48,120	70,000	3 368,400
----	---	-----------	-----------------------	----	--------	--------	-----------

764 - Konštrukcie klampiarske

4 912,437

77	K	764314008	Strešná krytina plechová D+M vrátane systémových doplnkov a strešných zvodov	m2	96,200	50,000	4 810,000
78	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	50,214	2,040	102,437

766 - Konštrukcie stolárske

1 156,963

79	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	6,000	22,690	136,140
80	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	3,000	144,670	434,010
81	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm	ks	1,000	144,670	144,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm	ks	3,000	144,670	434,010
83	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,332	0,610	8,133

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 250,000

84	K	767611291	Montáž okien a vonkajších dverí	ks	12,000	110,000	1 320,000
85	M	6114110100	Plastové okno H/B 900/600 mm jednokridlové otváracio-sklopné	ks	5,000	328,000	1 640,000
86	M	6114122300	Plastové vonkajšie dvere H/B 2000/ 900 mm	ks	5,000	780,000	3 900,000
87	M	6114122100	Plastové vonkajšie dvere H/B 2000/ 700 mm	ks	2,000	695,000	1 390,000

771 - Podlahy z dlaždíc

1 916,523

88	K	771575506	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	44,120	27,100	1 195,652
89	M	5976498300	Dlaždice keramické 300x300	m2	45,002	15,000	675,030
90	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	11,724	3,910	45,841

775 - Podlahy vlysové a parketové

105,864

72	K	775552120	PE fólia	m2	48,120	2,200	105,864
----	---	-----------	----------	----	--------	-------	---------

781 - Dokončovacie práce a obklady

4 696,896

91	K	781445057	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x200 mm	m2	87,500	27,100	2 371,250
92	M	5976583000	Obkladačky keramické 300x200	m2	89,250	24,960	2 227,680
93	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	44,530	2,200	97,966

784 - Dokončovacie práce - maľby

953,994

94	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	172,600	0,860	148,436
95	K	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	172,600	0,140	24,164
96	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	44,120	1,280	56,474
97	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	172,600	4,200	724,920

M - Práce a dodávky M

9 022,369

21-M - Elektromontáže

9 022,369

98	K	210010031	Elektromontáže + kamerový systém + zabezpečovacie zariadenie D+M	sub	1,000	9 022,369	9 022,369
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - SO 02 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 26, Lipany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

1 769,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 769,07

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 1 769,07

353,81

Cena s DPH

v EUR

2 122,88

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - SO 02 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petřík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 769,07
M - Práce a dodávky M	1 769,07
21-M - Elektromontáže	1 769,07
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 769,07

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - SO 02 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 769,068

M - Práce a dodávky M

1 769,068

21-M - Elektromontáže

1 769,068

1	K	2100101601	SO 02 - PRÍPOJKA ELEKTRICKÁ NN	SUB	1,000	1 769,068	1 769,068
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 26, Lipany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 101,21
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	2 101,21
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	2 101,21	420,24
---------	--------	---	----------	--------

Cena s DPH	v EUR	2 521,45
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 101,21
PSV - Práce a dodávky PSV	2 101,21
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 101,21
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 101,21

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 101,210

PSV - Práce a dodávky PSV

2 101,210

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 101,210

2	K	7221101141	SO 03 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	SUB	1,000	2 101,210	2 101,210
---	---	------------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 04 - SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO:

52912493

IČO DPH:

SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET, Tajovského 26, Lipany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

2 042,88

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 042,88

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

2 042,88

408,58

Cena s DPH

v EUR

2 451,46

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 04 - SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petřík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 042,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 042,88
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 042,88
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 042,88

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum - Pečovská Nová Ves

Objekt: 04 - SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves, Hlavná č. 33, PNV

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET, Tajovsk

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 042,880

PSV - Práce a dodávky PSV

2 042,880

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 042,880

1	K	7211101081	SO 04 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	SUB	1,000	2 042,880	2 042,880
---	---	------------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------